
1―1

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

失格

工期：

決定

工期：

令和５年度第１１回入札（１月２３日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

道路河川課

第　７８　号

印野

大 和 建 設 ㈱ 30,000,000

32,030,000 93.66%

残土処分場排水路工事 ㈱ オ サ コ ― 建 設 30,100,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 30,200,000

㈱ フ ァ ー ス ト 30,450,000

芹 澤 建 設 ㈱ 30,500,000

㈱ 勝 間 田 工 業 30,250,000

㈱ 寿 組 30,250,000

（最低制限価格：28,820,000円） 山 幸 建 設 ㈱ 30,500,000

制限付一般競争入札 ㈱ 大 岩 30,500,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 30,700,000

令和6年5月31日 ㈱ 林 組 31,000,000

19,310,000 95.81%

市道１３３５号線道路改良工事 関 口 建 設 ㈱ 19,000,000

㈱ ク リ ー ン タ ウ ン

第　７９　号

御殿場

㈱ ヤ ゴ セ コ ― 18,500,000

19,100,000

制限付一般競争入札 富士工作総業㈱

嶽 下 産 業 ㈱ 19,100,000

（最低制限価格：17,330,000円） ㈱ 下 電 工 19,110,000

道路河川課

第　８０　号

竈

㈲ 佐 々 木 組 10,200,000

19,170,000

電子入札 ㈲ 永 友 建 設 19,200,000

道路河川課

10,730,000 95.06%

令和6年7月31日 ㈱ 渡 創 建 設 19,280,000

(普)久保川支川河川改修工事 ㈲小野土木工業 10,360,000

㈱ 渡 創 建 設 10,410,000

三 晃 建 設 ㈱ 10,430,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ― 10,500,000

（最低制限価格：9,560,000円） ㈱ サ ン フ ジ 10,500,000

制限付一般競争入札 富士工作総業㈱ 10,500,000

電子入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 10,540,000

令和6年6月10日 ㈱ ク リ ー ン タ ウ ン 10,600,000

道路河川課

第　８１　号

仁杉

㈲ 築 城 建 設 9,340,000 9,000,000

9,440,000 9,250,000

電子入札 勝 吉 建 設

9,190,000 97.93%

市道１０２９号線道路改良工事 田 代 総 業 9,420,000 9,200,000

㈲ 岸 丸 建 設

9,500,000 辞退

令和6年6月14日 ㈲ 岸 井 建 設 辞退

（最低制限価格：8,220,000円） 岩 鉄 組 ㈱ 9,450,000 9,260,000

道路河川課

第　８２　号

板妻

栗 俊 建 設 6,500,000

6,560,000

電子入札 ㈲ 若 富 士 建 設

7,240,000 89.09%

板妻排水路工事 山 郷 産 業 ㈱ 6,530,000

㈱ 美 咲 工 業

6,450,000

令和6年3月15日 ㈲ 岸 井 建 設 辞退

（最低制限価格：6,480,000円） ハマーコーポレーション 6,600,000

道路河川課

第　８３　号

東田中

㈱ 美 咲 工 業 3,570,000

無効

電子入札 ㈲ 築 城 建 設

3,620,000 98.62%

市道１３５３号線側溝改修工事 ㈲ 勝 永 建 設 3,630,000

栗 俊 建 設

3,700,000

令和6年3月15日 勝 吉 建 設 3,720,000

（最低制限価格：3,230,000円） 田 代 総 業 3,680,000


